СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

__24.01.2024____№____28/7_____

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский от 27.09.2022г.

№ 2/7

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Гагаринский, в связи с принятием решения от 24.01.2024

№ 28/1 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский Монахова Дмитрия Львовича», Совет

депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

         1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Гагаринский от 27.09.2022г. № 2/7 «Об участии депутатов Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский в работе комиссий, осуществляющих

открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение

которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов

города Москвы»:

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в управу

Гагаринского района города Москвы, Департамент капитального ремонта города

Москвы и Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы в

течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                       И.А. Мартынюк

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от 24.01.2024 № 28/7

Депутаты

Совета депутатов муниципального округа Гагаринский, уполномоченные для

участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг

и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в

многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов города Москвы

п/п Адрес ИО Основной

уполномоченный

Резервный

уполномоченный

1 ул Вавилова, д 10 1 А.В. Мозгалева Т.М. Старкова

2 ул Вавилова, д 12 1 А.В. Мозгалева Т.М. Старкова

3 ул Вавилова, д 18 1 А.В. Мозгалева М.А. Чирков

4 ул Вавилова, д 44, к 3 1 А.В. Мозгалева М.А. Чирков

5 ул Вавилова, д 52, к 4 1 А.В. Мозгалева М.А. Чирков

6 ул Губкина, д 4 1 Т.М. Старкова М.А. Чирков

7 Ленинский пр-т, д 39/1 1 Т.М. Старкова М.А. Чирков

8 Ленинский пр-т, д 41/2 1 Т.М. Старкова А.В. Мозгалева

9 Ленинский пр-т, д 43 1 Т.М. Старкова А.В. Мозгалева

10 ул Ак Зелинского, д 38, к 8 2 П.В. Конышев В.И. Лисник

11 ул Косыгина, д 7 2 П.В. Конышев В.И. Лисник

12 ул Косыгина, д 9 2 П.В. Конышев М.И. Шарипова

13 ул Фотиевой, д 7 2 В.И. Лисник М.И. Шарипова

14 Университетский пр-т, д 6, к 1 2 В.И. Лисник М.И. Шарипова

15 Университетский пр-т, д 9 2 В.И. Лисник П.В. Конышев

16 Ленинский пр-т, д 52 2 В.И. Лисник П.В. Конышев

17 ул Вавилова, д 60, к 3 3 Е.В. Орлова А.С. Потапов

18 ул Вавилова, д 60, к 5 3 Е.В. Орлова А.С. Потапов

19 Ленинский пр-т, д 66 3 Е.В. Орлова А.С. Потапов

20 Ленинский пр-т, д 68/10 3 А.С. Потапов О.П. Кузьмичева

21 Ленинский пр-т, д 69 3 А.С. Потапов О.П. Кузьмичева

22 Ленинский пр-т, д 73/8 3 А.С. Потапов О.П. Кузьмичева

23 Ломоносовский пр-т, д 14 3 О.П. Кузьмичева Е.В. Орлова

24 Ломоносовский пр-т, д 4, к 2 3 О.П. Кузьмичева Е.В. Орлова

25 ул Молодежная, д 4 3 О.П. Кузьмичева Е.В. Орлова

26 Пр-т Вернадского, д 9/10 4 Е.В. Орлова В.В. Шомин

27 Ленинский пр-т, д 70/11 4 А.С. Потапов В.В. Шомин

28 Ленинский пр-т, д 72/2 4 А.С. Потапов В.В. Шомин

29 Ленинский пр-т, д 79 4 О.П. Кузьмичева В.В. Шомин

30 Ломоносовский пр-т, д 19 4 Е.В. Орлова В.В. Шомин

31 Ломоносовский пр-т, д 3, к 2 4 Е.В. Орлова И.А. Мартынюк

32 Ломоносовский пр-т, д 3, к 3 4 Е.В. Орлова И.А. Мартынюк

33 Ломоносовский пр-т, д 3, к 4 4 Е.В. Орлова И.А. Мартынюк

34 ул Панферова, д 7, к 2 4 И.А. Мартынюк О.П. Кузьмичева

35 ул Строителей, д 6, к 1 4 И.А. Мартынюк О.П. Кузьмичева

36 ул Строителей, д 6, к 2 4 И.А. Мартынюк О.П. Кузьмичева

37 ул Строителей, д 6, к 3 4 И.А. Мартынюк О.П. Кузьмичева

38 ул Строителей, д 6, к 4 4 И.А. Мартынюк О.П. Кузьмичева

39 ул Строителей, д 6, к 5 4 И.А. Мартынюк О.П. Кузьмичева

40 ул Строителей, д 6, к 6 4 И.А. Мартынюк О.П. Кузьмичева

41 ул Строителей, д 6, к 7 4 И.А. Мартынюк О.П. Кузьмичева

	РЕШЕНИЕ